Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Apucarana

 Portaria nº 029 de 01 de abril de 2014.

 O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS
APUCARANA DA UTFPR, no uso de suas atribuições, considerando as Portarias do
Reitor da UTFPR n° 0772, de 27 de março de 2013; e nº 1058, de 26 de setembro
de 2008;

 R E S O L V E

I – Designar os servidores FERNANDO BARRETO,

matrícula SIAPE nº 2418162, MARCELO FERREIRA DA SILVA, matrícula SIAPE

nº 1510793, ANDERSON DE FREITAS VIETRO, matrícula SIAPE nº 1510793,

COSMO DAMIÃO SANTIAGO, matrícula SIAPE nº 1746098, MURIEL DE SOUZA

GODOI, matrícula SIAPE nº 1688472, ROGÉRIO MARCOS DA SILVA, matrícula

SIAPE nº 1672770, WENDEL GOES PEDROZO matrícula SIAPE nº 1908485,

para, sob a presidência do primeiro, e vice-presidência do segundo, integrarem a

COMISSÃO DE ESTUDO DAS CONDIÇÕES PARA OFERTA E ELABORAÇÃO

DO PROJETO DO CURSO DE ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO DO CÂMPUS

APUCARANA DA UTFPR.

II - fixar o prazo de 30 dias para a conclusão dos trabalhos.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral